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محاکمه ۲ ایرانی تبار سوئد به اتهام جاسوسی

عذرخواهی شریعتمداری از تیم ملی

توضیح »فارس« درباره هک این خبرگزاری

تیک های رنگارنگ در توئیتر

دادگاهی در سوئد از روز گذشته محاکمه ۲ برادر ایرانی تبار 
را به اتهام یک دهه »جاسوســی« برای روســیه و دســتگاه 
اطلاعاتی ارتش آن آغاز کرد. بر اساس متن کیفرخواستی 
که برای پیمان کیا، ۴۲ ساله و پیام کیا، ۳۵ ساله صادر شده 
است آنها از ۲۸ سپتامبر ۲۰11 )6 مهر 1۳9۰( تا ۲۰ سپتامبر 
اداره  را در اختیــار  ۲۰۲۲ )۲9 شــهریور 14۰1( اطلاعاتــی 
اطلاعات ارتش روســیه موسوم به »جی آریو« گذاشته اند. 
بــر اســاس اعــلام اداره امنیت داخلــی ســوئد، پیمان کیا 
بین ســال های ۲۰1۴ تا ۲۰1۵ در این ســازمان مشغول کار 
بــوده و پیــش از آن هم برای نیروهای مســلح این کشــور 
کار می کرده اســت. دادســتانی ســوئد برادران کیا را متهم 
کرده اســت که اطلاعــات مربوط بــه بخش های مختلف 

سرویس امنیتی سوئد را به روس ها 
کارشناســان  از  برخــی  اســت.  داده 

اطلاعاتی از این پرونده به عنوان یکی از 
مخرب ترین پرونده های جاسوســی تاریخ 

ســوئد یاد می کننــد؛ زیرا مدعی هســتند این دو 
متهم، فهرســتی از همه کارمندان سرویس امنیتی سوئد 
تهیه کرده اند. بنا به گفته این گروه از کارشناسان اطلاعاتی، 
اطلاعات روســیه بر منابع انســانی متمرکز اســت. این در 
حالی است که وکلای مدافع آنها به دادگاه گفتند که هر دو 
متهم، اتهام های مربوط به جاسوسی خود را رد می کنند. 
پیمــان کیا و پیام کیا، در صورت مجرم شــناخته شــدن با 

محکومیت تا حبس ابد روبه رو خواهند شد.

حســین شــریعتمداری، مدیر مســئول کیهان بــه خاطر 
»بی غیرت« خواندن ملی پوشــان فوتبال در تیتر نخست 
روزنامه تحت مسئولیتش عذرخواهی کرد. او در یادداشتی 
با عنوان »حرف مرد یک کلام نیســت!« نوشــت: بر خود 
لازم می دانیــم کــه آنچــه به گلایــه در »روتیتــر« تیتر یک 
کیهان سه شــنبه اول آذرمــاه آورده بودیم را اصلاح کنیم 
و تقدیــر فراوان خود از تیم ملی فوتبال کشــورمان را ابراز 
داریم. شــریعتمداری تأکید کرد: »دیــروز در آغاز بازی با 
تیم »ولز«، تمامی اعضای تیم ملی کشورمان همزمان با 
پخش سرود ملی ایران، در حالتی روح نواز و افتخارآفرین 

به همخوانی با این نماد ملی پرداختند و نکته تماشایی 
و شــنیدنی دیگــر آن کــه تماشــاچیان ایرانــی حاضــر در 
اســتادیوم نیز در حالی که اشــک شــوق در چشمان خود 
داشتند، با اعضای تیم ملی همخوانی کردند. این رخداد 
قابل تقدیر قبل از هر چیز دیگری حکایت از آن داشت که 
در بازی قبلی با انگلیس، ســکوت برخــی از اعضای تیم 
ملی کشورمان به هنگام پخش سرود ملی ایران ناشی از 
غفلت بوده است و نه هیچ علت دیگری، چرا که اگر غیر 
از این بود، در بازی دیروز، سرود ملی کشورمان را با شور و 

حالی افتخارآمیز و دشمن شکن زمزمه نمی کردند.«

گــروه فنی خبرگزاری فارس در اطلاعیه شــماره یک 
خود پس از هک شــدن ســایت این خبرگزاری اعلام 
کــرد: »ادعاهــای مربــوط بــه حــذف ۲۵۰ ترابایــت 
اطلاعــات یــا پخــش فیلمــی بــه نــام دوربیــن مدار 
بسته صحت نداشــته و مربوط به خبرگزاری فارس 
نیســت.« گفتنی است از شــامگاه جمعه، دسترسی 
کاربران به وب ســایت خبرگزاری فارس مختل شــد. 
گــروه فنی خبرگــزاری فــارس اعلام کــرد: »حملات 
سایبری به خبرگزاری فارس تقریباً بدون وقفه و همه 

روزه از کشــورهای مختلــف از جملــه ســرزمین های 
اشــغالی انجام می شــود و در حال حاضر وب سایت 
خبرگزاری فارس و ســایت های زیرمجموعه توســط 
۵۰۰ ماشین و سرور در ۳ دیتاسنتر از جمله دیتاسنتر 
مرکزی خبرگزاری پشتیبانی می شود.« در ادامه این 
توضیــح آمده اســت: »در حمله اخیــر، هکرها فقط 
توانســته اند اطلاعــات و اخبــار روز جمعــه را از بیــن 
ببرند و سایر اطلاعات و دیتابیس های خبرگزاری در 

دسترس است.«

ایلان ماســک، مدیرعامل توئیتر اعلام کرد که برنامه 
دریافت تیــک آبی توئیتر می توانــد از جمعه آینده با 
رویــه کاملًا جدیدی بــرای تأیید هویت افراد به منظور 
حل مشــکلات جعل هویــت دوباره در دســترس قرار 
گیــرد. مدیرعامل توئیتر در توئیت جدید خود، فرایند 
احراز هویت جدید را »دردناک، اما ضروری« توصیف 

کرد. نکته قابل توجه دیگر اینکه علامت های تأییدیه 
حســاب ها در رنگ های بیشــتری نیز در دسترس قرار 
خواهنــد گرفــت و تیــک حســاب شــرکت ها بــه رنگ 
طلایــی، حســاب های دولتــی بــه رنــگ خاکســتری و 
حساب های شخصی به رنگ آبی اصلی نمایش داده 

خواهند شد.

یک روز دیگر بدون فوتی کرونا

 تا کنون ۵۴ میلیون و ۵۴۴ هزار و ۸۳۶ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
 در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز این بیماری نیست. سه شهرستان نیز در وضعیت نارنجی، ۱۱۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۳۱ شهرستان در وضعیت 
آبی قرار دارند.
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مـجـمــوع 
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دوز سوم و چهارم

رئیــس قــوه قضائیــه در پــی پیــروزی تیم ملــی فوتبال بــه مراجــع ذی ربط 
قضایی برای بهره مندی زندانیان از ارفاقات قانونی دستوراتی صادر کرد. به 
گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
به مراجع و مراکز ذی ربط قضایی دســتور داد: »به شــکرانه عنایت پروردگار 
و مســرت و ســرور ملــی حاصــل از ظفرمنــدی تیم ملــی فوتبــال جمهوری 
اســلامی ایــران، نســبت بــه آن دســته از زندانیان کــه شــرایط بهره مندی از 
ارفاقــات قانونــی را دارا می باشــند، نهایــت مســاعدت و معاضــدت انجام 
گیرد و مقدمات آزادی و بازگشــت آنها به آغوش گرم خانواده های شــان در 
اولین فرصت ممکن فراهم گردد.« در دســتور رئیس دســتگاه قضا تصریح 
شــده که »بدیهی اســت کســانی که در قضایای اخیر مرتکب جنایت شده و 
مدافعــان امنیت مردم را شــهید و مجروح کردند و امــوال مردم را به آتش 
کشیدند و قرآن را سوزاندند، قابل اغماض و بخشش نیستند و تأکید ما این 
اســت که برای عناصر و مســببان اصلی اغتشاشــات اخیر، هیچ جای ارفاق 

وجود ندارد.«

دستور آزادی زندانیان به دلیل پیروزی تیم فوتبال 

روز گذشته در دیدار تیم ملی کشورمان و تیم ملی کشور ولز در مسابقات جام 
جهانی۲۰۲۲تیم ملی ایران با برتری دو برصفر برنده بازی شد و به همین مناسبت شامگاه 

گذشته ویدئو مپینگ همراه با نورافشانی در برج آزادی تهران به اجرا درآمد.

نور افشانی برج آزادی به مناسبت پیروزی تیم ملی
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